[image: ]

                           Республика  Бурятия             Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования городского поселения
 «поселок    Нижнеангарск» IV созыва
XXIX сессия

 РЕШЕНИЕ
  27 апреля 2021 года                                                          № 106/ IV

Об использовании средств  резервного фонда
администрации  муниципального образования
городского  поселения «поселок Нижнеангарск» за 2020 год

    	Заслушав отчет специалиста администрации  муниципального  образования городского  поселения «поселок  Нижнеангарск» Зуевой Е.Н. «Об использовании средств резервного фонда администрации  муниципального  образования городского поселения «поселок  Нижнеангарск» за 2020 год», Совет депутатов муниципального образования городского  поселения «поселок  Нижнеангарск» четвертого созыва решил:
  	1.Утвердить отчет о расходовании средств резервного фонда за 2020 год на сумму 184 461,79 руб., в том числе:
	Наименование расходов
	Всего:
	В том числе:

	1 полугодие
	2 полугодие

	Проведение работ по откачке ЖБО в пределах жилой зоны микрорайона «улица Брусничная» на территории МО ГП «поселок Нижнеангарск»
	24 000,00
	24 000,00
	-

	Организация праздничных гуляний «Масленица» (покупка призов)
	4 600,00
	4 600,00
	-

	Организация и проведение массового спортивного мероприятия «Лыжня России – 2020»
	2 312,00
	2 312,00
	-

	Организация мероприятий, посвященных 75-ой годовщине победы в ВОВ.
	9 483,00
	9 483,00
	-

	Проведение дезинфекционных мероприятий в многоквартирных домах, а также на остановочных площадках и павильонах.
	7 825,00
	7 825,00

	Проведение работ по откачке ЖБО в пределах жилой зоны микрорайона «улица Брусничная» на территории МО ГП «поселок Нижнеангарск»
	7 200,00
	7 200,00

	Подотчет Чистякова Ю.А. на проведение конкурса «Творим в содружестве сердец»
	5 541,79
	-
	5 541,79

	Подотчет Чумак Е.А. на  поздравление пенсионеров, в связи с празднованием дня пожилого человека.
	5 000,00

	5 000,00

	Работы по предотвращению чрезвычайной ситуации, возникшей в результате галечного намыва в устье реки Сырой Молокон.
	58 500,00
	-
	58 500,00

	Подготовка и проведение новогодних культурно-массовых мероприятий.
	60 000,00
	-
	60 000,00

	Итого:
	184 461,79

         2.   Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
		3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» четвертого созыва по бюджету и экономическим вопросам (председатель комиссии Выборова Т.Н.)..

	Глава муниципального образования
городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
                                       Е.Д. Каурцева

	Председатель  Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
«поселок Нижнеангарск»

                                          В.В. Штанько

image1.wmf